
Zarządzenie Nr  20/2022
Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pieńsku

z dnia 30 grudnia 2022 r.

w sprawie przeprowadzenia wymagalnej inwentaryzacji rocznej za 2022 rok.

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 217
z późn. zm.) oraz postanowień instrukcji inwentaryzacyjnej 

zarządzam:

§ 1
Przeprowadzenie  inwentaryzacji  stanów  finansowych  i  rzeczowych  Miejsko  Gminnego  Ośrodka  Pomocy
Społecznej w Pieńsku według stanu na dzień 30 grudnia 2022 r.

§ 2
Przedmiotem inwentaryzacji objęte są:

1. środki pieniężne:
-  gotówka  w  kasie,  czeki  –  przeprowadzone  metoda  spisu  z  natury  według  stanu  na  dzień
30 grudnia 2022 r.

2. druki  ścisłego  zarachowania-  przeprowadzenie  metodą  spisu  z  natury  wg  stanu  na  dzień
30 grudnia 2022 r.

3. należności,  zobowiązania,  środki  pieniężne  na  rachunkach  bankowych  –  przeprowadzenie  metodą
uzgodnień sald aktywów i  pasywów z kontrahentami  (potwierdzenie)  oraz weryfikacji  sald na dzień
30 grudnia 2022 r. 

§ 3
W celu przeprowadzenia wymagalnej rocznej inwentaryzacji za 2022 r. powołuje się komisję  w składzie:

1. Janina Olszowy – przewodnicząca
2. Monika Kościelska – członek
3. Katarzyna Osak - członek

§ 4
Komisja rozpocznie swoją pracę 30 grudnia 2022 r.  i zakończy w dniu 30 grudnia 2022 r.

§ 5
Zobowiązuje się Główną księgową do przeprowadzenia szkolenia i szczegółowego instruktażu członków komisji
o sposobie przeprowadzenia czynności inwentaryzacyjnych zgodnie z instrukcją inwentaryzacyjną.

§ 6
Zobowiązuję  pracowników  materialnie  odpowiedzialnych,  członków  komisji  inwentaryzacyjnej
do osobistego uczestnictwa w czynnościach inwentaryzacyjnych.

§ 7
Wyniki inwentaryzacji rozpatrzone  oraz rozliczone nadwyżki i niedobory zatwierdzone przez kierownika ośrodka
powinny być ujęte w księgach rachunkowych okresu sprawozdawczego.

§ 8
Dokumenty  rozpatrzenia  różnic  inwentaryzacyjnych  spisów  rocznych  powinny  być  dostarczone  do  Głównej
księgowej w terminie do 30 grudnia 2022 r.

§ 9
Nadzór nad prawidłowością, kompletnością i terminowością spisów inwentaryzacyjnych powierza się Głównej
księgowej.

§ 10
Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.


